
VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km
Organizator: Rowerowa Brzoza

Data: 2015-09-19

Miejsce: Przyłęki-Brzoza

Dystans: 5 km

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 KRYCH WŁODZIMIERZ 754 GOSIR OSIELSKO TORUŃ POLSKA M46 1 M 1 00:31:51 00:32:47 6:22 9.4

2 MIELECKA AGNIESZKA 770 VAMP DREWNO GĄSAWA POLSKA K46 1 K 1 00:32:00 00:32:57 6:24 9.4

3 NOWAK GRZEGORZ 718 BRAK PIECHCIN POLSKA M36-45 1 M 2 00:32:20 00:33:18 6:28 9.3

4 SZYMAŃSKI ZBIGNIEW 793 M46 2 M 3 00:32:25 00:33:22 6:29 9.3

5 KRZYŻANOWSKI  ROBERT 722 GOSIR OSIELSKO BYDGOSZCZ M46 3 M 4 00:33:01 00:33:57 6:36 9.1

6 NIEWOLSKI MARCIN 786 JACKASS ŻNIN M35 1 M 5 00:33:07 00:34:04 6:37 9.1

7 ZUPA WOJCIECH 713 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA M46 4 M 6 00:34:33 00:35:30 6:54 8.7

8 MOŻDŻEŃ BARBARA 745 NIEZRZESZONY GNIEZNO POLSKA K46 2 K 2 00:35:31 00:36:29 7:06 8.4

9 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 711 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 2 M 7 00:35:39 00:36:37 7:07 8.4

10 WIERZCHOSŁAWSKI MATEUSZ 733 BRAK BRZOZA POLSKA M35 2 M 8 00:36:04 00:37:02 7:12 8.3

11 GWÓŹDŹ GRAŻYNA 753 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 3 K 3 00:36:11 00:37:07 7:14 8.3

12 KUTRZUBA JOANNA 721 BRAK INOWROCŁAW POLSKA K35 1 K 4 00:36:20 00:37:18 7:16 8.3

13 TRZEBIŃSKI HUBERT 748 WIARUS BYDGOSZCZ POLSKA M46 5 M 9 00:36:43 00:37:41 7:20 8.2

14 BŁĘDOWSKA AGATA 788 K36-45 1 K 5 00:36:56 00:37:53 7:23 8.1

15 BOSEK GRZEGORZ 756 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 3 M 10 00:37:12 00:38:20 7:26 8.1

16 CHOROSZYŃSKA AGNIESZKA 730 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 2 K 6 00:37:35 00:38:32 7:31 8

17 ĆWIKLIŃSKA ANNA 752 ASSECO TEAM BYDGOSZCZ K36-45 2 K 7 00:37:54 00:38:55 7:34 7.9

18 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 703 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 3 K 8 00:38:08 00:39:06 7:37 7.9

19 PERLIK WIESŁAW 782 MATOWI ZIELONKA POLSKA M46 6 M 11 00:38:12 00:39:19 7:38 7.9

20 NOWIŃSKI JAROSŁAW 723 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M35 3 M 12 00:38:27 00:39:27 7:41 7.8

21 BIERYT ARKADIUSZ 767 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M46 7 M 13 00:39:31 00:40:30 7:54 7.6

22 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 705 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 3 K 9 00:39:39 00:40:41 7:56 7.6

23 KUPER JUSTYNA 707 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 4 K 10 00:39:50 00:40:50 7:58 7.5

24 PLISZKA TOMASZ 781 MATOWI PRĄDKI M36-45 4 M 14 00:39:53 00:40:59 7:58 7.5

25 ANDRYSZAK VANESSA 735 NWW TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K35 5 K 11 00:40:03 00:41:06 8:00 7.5

26 NOWIŃSKA JOLANTA 751 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 4 K 12 00:40:07 00:41:07 8:01 7.5

27 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 734 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K35 6 K 13 00:40:04 00:41:07 8:00 7.5

28 KUPER MARIUSZ 706 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M35 4 M 15 00:40:08 00:41:08 8:01 7.5

29 ROŻNIAKOWSKA  MARTYNA 774 BRAK OLIMPIN POKSKA K35 7 K 14 00:40:25 00:41:28 8:05 7.4

30 MULLER ADAM 778 . BYDGOSZCZ POLSKA M46 8 M 16 00:40:47 00:41:58 8:09 7.4

31 WIŚNIEWSKA EWA 766 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K36-45 5 K 15 00:41:22 00:42:23 8:16 7.2

32 BŁAŻEJEWSKI RYSZARD 780 BRAK BYDGOSZCZ M46 9 M 17 00:41:23 00:42:29 8:16 7.2

33 SIEKIERKA MONIKA 704 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 6 K 16 00:41:33 00:42:34 8:18 7.2

34 LOTER ALEKSANDRA 716 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K35 8 K 17 00:42:04 00:43:03 8:24 7.1

35 RÓŻNIAKOWSKA MARLENA 787 OLIMPIN K36-45 7 K 18 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1

36 BONIECKA EWA 758 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 4 K 19 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1

37 CHMIELEWSKI JAN 724 NIEZRZESZONY TORUŃ POLSKA M46 10 M 18 00:42:14 00:43:27 8:26 7.1

38 BISKUP KATARZYNA 773 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO BYDGOSZCZ POLSKA K35 9 K 20 00:42:33 00:43:35 8:30 7

39 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 702 ES-TEAM BRZOZA K35 10 K 21 00:42:36 00:43:43 8:31 7

40 JĘDRA EWA 790 POZNAŃ POLSKA K36-45 8 K 22 00:43:07 00:44:10 8:37 7

41 BOSEK EWA 755 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K35 11 K 23 00:43:01 00:44:12 8:36 7

42 WOLNA MONIKA 725 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA K46 5 K 24 00:43:26 00:44:33 8:41 6.9

43 OLSZAR BARBARA 715 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K46 6 K 25 00:43:35 00:44:35 8:43 6.9

44 KAWALERSKA ANNA 727 KRISIANKA NIEMCZ K36-45 9 K 26 00:43:28 00:44:39 8:41 6.9

45 KAWALERSKI KRZYSZTOF 728 KRISIANKA NIEMCZ M36-45 5 M 19 00:43:28 00:44:40 8:41 6.9

46 LEWICKA AGNIESZKA 701 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POSLKA K36-45 10 K 27 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

47 LEWICKI ARTUR 777 LEGE ARTIS BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 6 M 20 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

48 BIERYT JOANNA 768 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 7 K 28 00:45:04 00:46:03 9:01 6.7
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VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
49 PRZYBYŁA DANUTA 784 BYDGOSZCZ K46 8 K 29 00:44:59 00:46:04 8:59 6.7

50 CHMARZYNSKA DANUTA 746 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K46 9 K 30 00:44:56 00:46:09 8:59 6.7

51 WIERZCHOSŁAWSKA EWA 731 BRAK BRZOZA POLSKA K46 10 K 31 00:45:34 00:46:34 9:07 6.6

52 BRZOZA RENATA 791 ŻNIN POLSKA K46 11 K 32 00:46:02 00:47:05 9:12 6.5

53 WAMEJ KRYSTYNA 764 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 12 K 33 00:46:04 00:47:05 9:13 6.5

54 SŁOMIŃSKA LUCYNA 710 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 11 K 34 00:46:10 00:47:11 9:14 6.5

55 LEWICKA ANTONINA 776 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 12 K 35 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

56 LEWICKA JULIA 775 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 13 K 36 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

57 KORCZAK GRAŻYNA 761 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 13 K 37 00:48:29 00:49:39 9:42 6.2

58 JÓZEFOWICZ ALEKSANDRA 760 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 14 K 38 00:48:35 00:49:39 9:43 6.2

59 WIŚNIEWSKA HALINA 765 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 15 K 39 00:48:37 00:49:40 9:43 6.2

60 ATTA SAAMER 772 SP 25 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 5 M 21 00:48:30 00:49:42 9:42 6.2

61 MULLER JAKUB 744 GIMNAZJUM 38 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 6 M 22 00:48:31 00:49:42 9:42 6.2

62 MULLER BOGUMIŁA 769 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 16 K 40 00:48:51 00:50:01 9:46 6.1

63 ZNANIECKA JOANNA 717 NIEZRZESZONA INOWROCŁAW K36-45 12 K 41 00:49:03 00:50:11 9:48 6.1

64 PAWŁOWSKA JOANNA 720 BRAK ZIELONKA K36-45 13 K 42 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

65 GRENDA-JASTRZEMBSKA ANNA 700 K.B. JAKIŚ TAM BĘDZIE ALBO NIE BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 14 K 43 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

66 SOBOLEWSKA BERNARDETA 763 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 17 K 44 00:49:34 00:50:35 9:54 6.1

67 SIUDZIŃSKA GENOWEFA 749 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POLSKA K46 18 K 45 00:49:42 00:50:41 9:56 6

68 KOLASIŃSKA MAJA 789 K35 14 K 46 00:50:07 00:51:06 10:01 6

69 PRUS SABINA 736 BYDGOSZCZ K46 19 K 47 00:50:53 00:51:50 10:10 5.9

70 KOLASIŃSKA DANUTA 747 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K46 20 K 48 00:50:50 00:51:51 10:10 5.9

71 MILLER CYRYLA 738 BRAK BYDGOSZCZ K46 21 K 49 00:53:21 00:54:27 10:40 5.6

72 MILLER SYLWIA 741 BRAK BYDGOSZCZ K35 15 K 50 00:53:22 00:54:27 10:40 5.6

73 MILLER LUCJAN 737 BRAK BYDGOSZCZ M46 11 M 23 00:53:23 00:54:30 10:40 5.6

74 BAFIA DANUTA 750 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POSKA K46 22 K 51 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

75 WISNIEWSKI ANDRZEJ 740 CARBON TEAM TORUN TORUN M35 7 M 24 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

76 SZARLEJ-GIERLACH EWA 792 K46 23 K 52 00:53:40 00:54:50 10:44 5.6

77 BRĄGIEL KAROLINA 709 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 16 K 53 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

78 BRĄGIEL ANNA 708 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 17 K 54 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

79 FLECIŃSKA TERESA 759 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 24 K 55 00:54:20 00:55:30 10:52 5.5

80 DOMAGALA ALEKSANDRA 739 TORUN TORUN K35 18 K 56 00:54:31 00:55:39 10:54 5.5

81 PAWŁOWSKI WALDEMAR 712 ROWEROWA BRZOZA ZAMOŚĆ POLSKA M46 12 M 25

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, Kobiety

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MIELECKA AGNIESZKA 770 VAMP DREWNO GĄSAWA POLSKA K46 1 K 1 00:32:00 00:32:57 6:24 9.4

2 MOŻDŻEŃ BARBARA 745 NIEZRZESZONY GNIEZNO POLSKA K46 2 K 2 00:35:31 00:36:29 7:06 8.4

3 GWÓŹDŹ GRAŻYNA 753 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 3 K 3 00:36:11 00:37:07 7:14 8.3

4 KUTRZUBA JOANNA 721 BRAK INOWROCŁAW POLSKA K35 1 K 4 00:36:20 00:37:18 7:16 8.3

5 BŁĘDOWSKA AGATA 788 K36-45 1 K 5 00:36:56 00:37:53 7:23 8.1

6 CHOROSZYŃSKA AGNIESZKA 730 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 2 K 6 00:37:35 00:38:32 7:31 8

7 ĆWIKLIŃSKA ANNA 752 ASSECO TEAM BYDGOSZCZ K36-45 2 K 7 00:37:54 00:38:55 7:34 7.9

8 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 703 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 3 K 8 00:38:08 00:39:06 7:37 7.9

9 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 705 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 3 K 9 00:39:39 00:40:41 7:56 7.6

10 KUPER JUSTYNA 707 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 4 K 10 00:39:50 00:40:50 7:58 7.5

11 ANDRYSZAK VANESSA 735 NWW TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K35 5 K 11 00:40:03 00:41:06 8:00 7.5

12 NOWIŃSKA JOLANTA 751 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 4 K 12 00:40:07 00:41:07 8:01 7.5

13 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 734 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K35 6 K 13 00:40:04 00:41:07 8:00 7.5

14 ROŻNIAKOWSKA  MARTYNA 774 BRAK OLIMPIN POKSKA K35 7 K 14 00:40:25 00:41:28 8:05 7.4

15 WIŚNIEWSKA EWA 766 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K36-45 5 K 15 00:41:22 00:42:23 8:16 7.2

16 SIEKIERKA MONIKA 704 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 6 K 16 00:41:33 00:42:34 8:18 7.2

17 LOTER ALEKSANDRA 716 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K35 8 K 17 00:42:04 00:43:03 8:24 7.1

18 RÓŻNIAKOWSKA MARLENA 787 OLIMPIN K36-45 7 K 18 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1

19 BONIECKA EWA 758 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 4 K 19 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1
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VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, Kobiety c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

20 BISKUP KATARZYNA 773 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO BYDGOSZCZ POLSKA K35 9 K 20 00:42:33 00:43:35 8:30 7

21 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 702 ES-TEAM BRZOZA K35 10 K 21 00:42:36 00:43:43 8:31 7

22 JĘDRA EWA 790 POZNAŃ POLSKA K36-45 8 K 22 00:43:07 00:44:10 8:37 7

23 BOSEK EWA 755 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K35 11 K 23 00:43:01 00:44:12 8:36 7

24 WOLNA MONIKA 725 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA K46 5 K 24 00:43:26 00:44:33 8:41 6.9

25 OLSZAR BARBARA 715 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K46 6 K 25 00:43:35 00:44:35 8:43 6.9

26 KAWALERSKA ANNA 727 KRISIANKA NIEMCZ K36-45 9 K 26 00:43:28 00:44:39 8:41 6.9

27 LEWICKA AGNIESZKA 701 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POSLKA K36-45 10 K 27 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

28 BIERYT JOANNA 768 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 7 K 28 00:45:04 00:46:03 9:01 6.7

29 PRZYBYŁA DANUTA 784 BYDGOSZCZ K46 8 K 29 00:44:59 00:46:04 8:59 6.7

30 CHMARZYNSKA DANUTA 746 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K46 9 K 30 00:44:56 00:46:09 8:59 6.7

31 WIERZCHOSŁAWSKA EWA 731 BRAK BRZOZA POLSKA K46 10 K 31 00:45:34 00:46:34 9:07 6.6

32 BRZOZA RENATA 791 ŻNIN POLSKA K46 11 K 32 00:46:02 00:47:05 9:12 6.5

33 WAMEJ KRYSTYNA 764 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 12 K 33 00:46:04 00:47:05 9:13 6.5

34 SŁOMIŃSKA LUCYNA 710 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 11 K 34 00:46:10 00:47:11 9:14 6.5

35 LEWICKA ANTONINA 776 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 12 K 35 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

36 LEWICKA JULIA 775 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 13 K 36 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

37 KORCZAK GRAŻYNA 761 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 13 K 37 00:48:29 00:49:39 9:42 6.2

38 JÓZEFOWICZ ALEKSANDRA 760 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 14 K 38 00:48:35 00:49:39 9:43 6.2

39 WIŚNIEWSKA HALINA 765 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 15 K 39 00:48:37 00:49:40 9:43 6.2

40 MULLER BOGUMIŁA 769 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 16 K 40 00:48:51 00:50:01 9:46 6.1

41 ZNANIECKA JOANNA 717 NIEZRZESZONA INOWROCŁAW K36-45 12 K 41 00:49:03 00:50:11 9:48 6.1

42 PAWŁOWSKA JOANNA 720 BRAK ZIELONKA K36-45 13 K 42 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

43 GRENDA-JASTRZEMBSKA ANNA 700 K.B. JAKIŚ TAM BĘDZIE ALBO NIE BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 14 K 43 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

44 SOBOLEWSKA BERNARDETA 763 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 17 K 44 00:49:34 00:50:35 9:54 6.1

45 SIUDZIŃSKA GENOWEFA 749 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POLSKA K46 18 K 45 00:49:42 00:50:41 9:56 6

46 KOLASIŃSKA MAJA 789 K35 14 K 46 00:50:07 00:51:06 10:01 6

47 PRUS SABINA 736 BYDGOSZCZ K46 19 K 47 00:50:53 00:51:50 10:10 5.9

48 KOLASIŃSKA DANUTA 747 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K46 20 K 48 00:50:50 00:51:51 10:10 5.9

49 MILLER CYRYLA 738 BRAK BYDGOSZCZ K46 21 K 49 00:53:21 00:54:27 10:40 5.6

50 MILLER SYLWIA 741 BRAK BYDGOSZCZ K35 15 K 50 00:53:22 00:54:27 10:40 5.6

51 BAFIA DANUTA 750 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POSKA K46 22 K 51 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

52 SZARLEJ-GIERLACH EWA 792 K46 23 K 52 00:53:40 00:54:50 10:44 5.6

53 BRĄGIEL KAROLINA 709 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 16 K 53 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

54 BRĄGIEL ANNA 708 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 17 K 54 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

55 FLECIŃSKA TERESA 759 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 24 K 55 00:54:20 00:55:30 10:52 5.5

56 DOMAGALA ALEKSANDRA 739 TORUN TORUN K35 18 K 56 00:54:31 00:55:39 10:54 5.5

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KRYCH WŁODZIMIERZ 754 GOSIR OSIELSKO TORUŃ POLSKA M46 1 M 1 00:31:51 00:32:47 6:22 9.4

2 NOWAK GRZEGORZ 718 BRAK PIECHCIN POLSKA M36-45 1 M 2 00:32:20 00:33:18 6:28 9.3

3 SZYMAŃSKI ZBIGNIEW 793 M46 2 M 3 00:32:25 00:33:22 6:29 9.3

4 KRZYŻANOWSKI  ROBERT 722 GOSIR OSIELSKO BYDGOSZCZ M46 3 M 4 00:33:01 00:33:57 6:36 9.1

5 NIEWOLSKI MARCIN 786 JACKASS ŻNIN M35 1 M 5 00:33:07 00:34:04 6:37 9.1

6 ZUPA WOJCIECH 713 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA M46 4 M 6 00:34:33 00:35:30 6:54 8.7

7 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 711 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 2 M 7 00:35:39 00:36:37 7:07 8.4

8 WIERZCHOSŁAWSKI MATEUSZ 733 BRAK BRZOZA POLSKA M35 2 M 8 00:36:04 00:37:02 7:12 8.3

9 TRZEBIŃSKI HUBERT 748 WIARUS BYDGOSZCZ POLSKA M46 5 M 9 00:36:43 00:37:41 7:20 8.2

10 BOSEK GRZEGORZ 756 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 3 M 10 00:37:12 00:38:20 7:26 8.1

11 PERLIK WIESŁAW 782 MATOWI ZIELONKA POLSKA M46 6 M 11 00:38:12 00:39:19 7:38 7.9

12 NOWIŃSKI JAROSŁAW 723 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M35 3 M 12 00:38:27 00:39:27 7:41 7.8

13 BIERYT ARKADIUSZ 767 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M46 7 M 13 00:39:31 00:40:30 7:54 7.6

14 PLISZKA TOMASZ 781 MATOWI PRĄDKI M36-45 4 M 14 00:39:53 00:40:59 7:58 7.5

15 KUPER MARIUSZ 706 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M35 4 M 15 00:40:08 00:41:08 8:01 7.5
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VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

16 MULLER ADAM 778 . BYDGOSZCZ POLSKA M46 8 M 16 00:40:47 00:41:58 8:09 7.4

17 BŁAŻEJEWSKI RYSZARD 780 BRAK BYDGOSZCZ M46 9 M 17 00:41:23 00:42:29 8:16 7.2

18 CHMIELEWSKI JAN 724 NIEZRZESZONY TORUŃ POLSKA M46 10 M 18 00:42:14 00:43:27 8:26 7.1

19 KAWALERSKI KRZYSZTOF 728 KRISIANKA NIEMCZ M36-45 5 M 19 00:43:28 00:44:40 8:41 6.9

20 LEWICKI ARTUR 777 LEGE ARTIS BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 6 M 20 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

21 ATTA SAAMER 772 SP 25 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 5 M 21 00:48:30 00:49:42 9:42 6.2

22 MULLER JAKUB 744 GIMNAZJUM 38 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 6 M 22 00:48:31 00:49:42 9:42 6.2

23 MILLER LUCJAN 737 BRAK BYDGOSZCZ M46 11 M 23 00:53:23 00:54:30 10:40 5.6

24 WISNIEWSKI ANDRZEJ 740 CARBON TEAM TORUN TORUN M35 7 M 24 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

25 PAWŁOWSKI WALDEMAR 712 ROWEROWA BRZOZA ZAMOŚĆ POLSKA M46 12 M 25

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, K35

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUTRZUBA JOANNA 721 BRAK INOWROCŁAW POLSKA K35 1 K 4 00:36:20 00:37:18 7:16 8.3

2 CHOROSZYŃSKA AGNIESZKA 730 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 2 K 6 00:37:35 00:38:32 7:31 8

3 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 705 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 3 K 9 00:39:39 00:40:41 7:56 7.6

4 KUPER JUSTYNA 707 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K35 4 K 10 00:39:50 00:40:50 7:58 7.5

5 ANDRYSZAK VANESSA 735 NWW TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K35 5 K 11 00:40:03 00:41:06 8:00 7.5

6 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 734 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K35 6 K 13 00:40:04 00:41:07 8:00 7.5

7 ROŻNIAKOWSKA  MARTYNA 774 BRAK OLIMPIN POKSKA K35 7 K 14 00:40:25 00:41:28 8:05 7.4

8 LOTER ALEKSANDRA 716 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K35 8 K 17 00:42:04 00:43:03 8:24 7.1

9 BISKUP KATARZYNA 773 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO BYDGOSZCZ POLSKA K35 9 K 20 00:42:33 00:43:35 8:30 7

10 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 702 ES-TEAM BRZOZA K35 10 K 21 00:42:36 00:43:43 8:31 7

11 BOSEK EWA 755 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K35 11 K 23 00:43:01 00:44:12 8:36 7

12 LEWICKA ANTONINA 776 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 12 K 35 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

13 LEWICKA JULIA 775 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POLSKA K35 13 K 36 00:46:31 00:47:35 9:18 6.4

14 KOLASIŃSKA MAJA 789 K35 14 K 46 00:50:07 00:51:06 10:01 6

15 MILLER SYLWIA 741 BRAK BYDGOSZCZ K35 15 K 50 00:53:22 00:54:27 10:40 5.6

16 BRĄGIEL KAROLINA 709 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 16 K 53 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

17 BRĄGIEL ANNA 708 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K35 17 K 54 00:53:57 00:55:07 10:47 5.6

18 DOMAGALA ALEKSANDRA 739 TORUN TORUN K35 18 K 56 00:54:31 00:55:39 10:54 5.5

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, M35

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NIEWOLSKI MARCIN 786 JACKASS ŻNIN M35 1 M 5 00:33:07 00:34:04 6:37 9.1

2 WIERZCHOSŁAWSKI MATEUSZ 733 BRAK BRZOZA POLSKA M35 2 M 8 00:36:04 00:37:02 7:12 8.3

3 NOWIŃSKI JAROSŁAW 723 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M35 3 M 12 00:38:27 00:39:27 7:41 7.8

4 KUPER MARIUSZ 706 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M35 4 M 15 00:40:08 00:41:08 8:01 7.5

5 ATTA SAAMER 772 SP 25 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 5 M 21 00:48:30 00:49:42 9:42 6.2

6 MULLER JAKUB 744 GIMNAZJUM 38 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M35 6 M 22 00:48:31 00:49:42 9:42 6.2

7 WISNIEWSKI ANDRZEJ 740 CARBON TEAM TORUN TORUN M35 7 M 24 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, K36-45

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BŁĘDOWSKA AGATA 788 K36-45 1 K 5 00:36:56 00:37:53 7:23 8.1

2 ĆWIKLIŃSKA ANNA 752 ASSECO TEAM BYDGOSZCZ K36-45 2 K 7 00:37:54 00:38:55 7:34 7.9

3 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 703 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 3 K 8 00:38:08 00:39:06 7:37 7.9

4 NOWIŃSKA JOLANTA 751 JACHCICE TEAM BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 4 K 12 00:40:07 00:41:07 8:01 7.5

5 WIŚNIEWSKA EWA 766 WIŚNIEWSCY BRZOZA POLSKA K36-45 5 K 15 00:41:22 00:42:23 8:16 7.2
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VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, K36-45 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

6 SIEKIERKA MONIKA 704 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 6 K 16 00:41:33 00:42:34 8:18 7.2

7 RÓŻNIAKOWSKA MARLENA 787 OLIMPIN K36-45 7 K 18 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1

8 JĘDRA EWA 790 POZNAŃ POLSKA K36-45 8 K 22 00:43:07 00:44:10 8:37 7

9 KAWALERSKA ANNA 727 KRISIANKA NIEMCZ K36-45 9 K 26 00:43:28 00:44:39 8:41 6.9

10 LEWICKA AGNIESZKA 701 ZAŁOGA L. BYDGOSZCZ POSLKA K36-45 10 K 27 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

11 SŁOMIŃSKA LUCYNA 710 BRAK BYDGOSZCZ K36-45 11 K 34 00:46:10 00:47:11 9:14 6.5

12 ZNANIECKA JOANNA 717 NIEZRZESZONA INOWROCŁAW K36-45 12 K 41 00:49:03 00:50:11 9:48 6.1

13 PAWŁOWSKA JOANNA 720 BRAK ZIELONKA K36-45 13 K 42 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

14 GRENDA-JASTRZEMBSKA ANNA 700 K.B. JAKIŚ TAM BĘDZIE ALBO NIE BYDGOSZCZ POLSKA K36-45 14 K 43 00:49:11 00:50:15 9:50 6.1

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, M36-45

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NOWAK GRZEGORZ 718 BRAK PIECHCIN POLSKA M36-45 1 M 2 00:32:20 00:33:18 6:28 9.3

2 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 711 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 2 M 7 00:35:39 00:36:37 7:07 8.4

3 BOSEK GRZEGORZ 756 KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 3 M 10 00:37:12 00:38:20 7:26 8.1

4 PLISZKA TOMASZ 781 MATOWI PRĄDKI M36-45 4 M 14 00:39:53 00:40:59 7:58 7.5

5 KAWALERSKI KRZYSZTOF 728 KRISIANKA NIEMCZ M36-45 5 M 19 00:43:28 00:44:40 8:41 6.9

6 LEWICKI ARTUR 777 LEGE ARTIS BYDGOSZCZ POLSKA M36-45 6 M 20 00:44:21 00:45:26 8:52 6.8

VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, K46

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MIELECKA AGNIESZKA 770 VAMP DREWNO GĄSAWA POLSKA K46 1 K 1 00:32:00 00:32:57 6:24 9.4

2 MOŻDŻEŃ BARBARA 745 NIEZRZESZONY GNIEZNO POLSKA K46 2 K 2 00:35:31 00:36:29 7:06 8.4

3 GWÓŹDŹ GRAŻYNA 753 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 3 K 3 00:36:11 00:37:07 7:14 8.3

4 BONIECKA EWA 758 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 4 K 19 00:42:07 00:43:09 8:25 7.1

5 WOLNA MONIKA 725 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA K46 5 K 24 00:43:26 00:44:33 8:41 6.9

6 OLSZAR BARBARA 715 LOTKI BYDGOSZCZ POLSKA K46 6 K 25 00:43:35 00:44:35 8:43 6.9

7 BIERYT JOANNA 768 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 7 K 28 00:45:04 00:46:03 9:01 6.7

8 PRZYBYŁA DANUTA 784 BYDGOSZCZ K46 8 K 29 00:44:59 00:46:04 8:59 6.7

9 CHMARZYNSKA DANUTA 746 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA K46 9 K 30 00:44:56 00:46:09 8:59 6.7

10 WIERZCHOSŁAWSKA EWA 731 BRAK BRZOZA POLSKA K46 10 K 31 00:45:34 00:46:34 9:07 6.6

11 BRZOZA RENATA 791 ŻNIN POLSKA K46 11 K 32 00:46:02 00:47:05 9:12 6.5

12 WAMEJ KRYSTYNA 764 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 12 K 33 00:46:04 00:47:05 9:13 6.5

13 KORCZAK GRAŻYNA 761 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 13 K 37 00:48:29 00:49:39 9:42 6.2

14 JÓZEFOWICZ ALEKSANDRA 760 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 14 K 38 00:48:35 00:49:39 9:43 6.2

15 WIŚNIEWSKA HALINA 765 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 15 K 39 00:48:37 00:49:40 9:43 6.2

16 MULLER BOGUMIŁA 769 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA K46 16 K 40 00:48:51 00:50:01 9:46 6.1

17 SOBOLEWSKA BERNARDETA 763 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 17 K 44 00:49:34 00:50:35 9:54 6.1

18 SIUDZIŃSKA GENOWEFA 749 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POLSKA K46 18 K 45 00:49:42 00:50:41 9:56 6

19 PRUS SABINA 736 BYDGOSZCZ K46 19 K 47 00:50:53 00:51:50 10:10 5.9

20 KOLASIŃSKA DANUTA 747 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ POLSKA K46 20 K 48 00:50:50 00:51:51 10:10 5.9

21 MILLER CYRYLA 738 BRAK BYDGOSZCZ K46 21 K 49 00:53:21 00:54:27 10:40 5.6

22 BAFIA DANUTA 750 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA POSKA K46 22 K 51 00:53:37 00:54:46 10:43 5.6

23 SZARLEJ-GIERLACH EWA 792 K46 23 K 52 00:53:40 00:54:50 10:44 5.6

24 FLECIŃSKA TERESA 759 KLUB SENIORA BRZOZA BRZOZA K46 24 K 55 00:54:20 00:55:30 10:52 5.5
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VI Bieg Trzeźwości - Nordic walking 5 km, M46

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KRYCH WŁODZIMIERZ 754 GOSIR OSIELSKO TORUŃ POLSKA M46 1 M 1 00:31:51 00:32:47 6:22 9.4

2 SZYMAŃSKI ZBIGNIEW 793 M46 2 M 3 00:32:25 00:33:22 6:29 9.3

3 KRZYŻANOWSKI  ROBERT 722 GOSIR OSIELSKO BYDGOSZCZ M46 3 M 4 00:33:01 00:33:57 6:36 9.1

4 ZUPA WOJCIECH 713 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POLSKA M46 4 M 6 00:34:33 00:35:30 6:54 8.7

5 TRZEBIŃSKI HUBERT 748 WIARUS BYDGOSZCZ POLSKA M46 5 M 9 00:36:43 00:37:41 7:20 8.2

6 PERLIK WIESŁAW 782 MATOWI ZIELONKA POLSKA M46 6 M 11 00:38:12 00:39:19 7:38 7.9

7 BIERYT ARKADIUSZ 767 KLUB WELLNESS UL.BOCZNA 10 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M46 7 M 13 00:39:31 00:40:30 7:54 7.6

8 MULLER ADAM 778 . BYDGOSZCZ POLSKA M46 8 M 16 00:40:47 00:41:58 8:09 7.4

9 BŁAŻEJEWSKI RYSZARD 780 BRAK BYDGOSZCZ M46 9 M 17 00:41:23 00:42:29 8:16 7.2

10 CHMIELEWSKI JAN 724 NIEZRZESZONY TORUŃ POLSKA M46 10 M 18 00:42:14 00:43:27 8:26 7.1

11 MILLER LUCJAN 737 BRAK BYDGOSZCZ M46 11 M 23 00:53:23 00:54:30 10:40 5.6

12 PAWŁOWSKI WALDEMAR 712 ROWEROWA BRZOZA ZAMOŚĆ POLSKA M46 12 M 25

http://b4sport.pl/         6 / 6


